АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» июня 2024 года					 		                            № 39
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

[bookmark: _Hlk161840215] Об отмене постановления Администрации Сайгинского сельского поселения от 25.03.2022 №11 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающей организации ООО «Сайгинское ЖКХ», использующей в качестве основного топлива уголь, на возмещение затрат по организации теплоснабжения на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

	1. Отменить постановление Администрации Сайгинского сельского поселения от 25.03.2022 №11 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий теплоснабжающей организации ООО «Сайгинское ЖКХ», использующей в качестве основного топлива уголь, на возмещение затрат по организации теплоснабжения на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Верхнекетского района».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Сайгинского сельского поселения.

Глава Сайгинского сельского поселения 					   Н.А. Чернышева